
RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 

Br.0012.4.7.2021         

Protokół Nr 27/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

w dniu 11 października 2021 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku przy ul. Kopernika 3 (sala - II piętro). Obrady 

rozpoczęto o godzinie 830, a zakończono o godzinie 835. W posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Komisji – Paweł Bierżyn, Wiceprzewodniczący Komisji – Aleksander Bożko, 

Członek Komisji – Włodzimierz Borowik. (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu. Poinformował, że wszyscy członkowie Komisji są obecni.  

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn przedstawił porządek posiedzenia podany w 

zawiadomieniu. W związku z brakiem uwag, porządek posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Rozpatrzenie skargi z dnia 10 września 2021 r. na działalność Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski. 

4. Rozpatrzenie skargi z dnia 2 października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski. 

5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne.  

 

Do pkt. 3 

Rozpatrzenie skargi z dnia 10 września 2021 r. na działalność Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski.  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn stwierdził, że to jest już trzecie posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji poświęcone rozpatrzeniu skargi Pani xxxxxxxxxxxxxxxxxxx na 

działalność Burmistrza Miasta. Na pierwszym posiedzeniu w dniu 30 września Komisja zapoznała 

się z pisemnymi wyjaśnieniami Burmistrza Miasta oraz ustnymi wyjaśnieniami pracownika 

Urzędu. Na drugim posiedzeniu w dniu 7 października Komisja wysłuchała wyjaśnień skarżącej. 
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Protokół nr 27/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 października 2021 r. 

Mając na uwadze dotychczasowe ustalenia przedstawił Komisji w uporządkowanej formie 

zarzuty wskazane w skardze wraz z wyjaśnieniami Burmistrza odnoszącymi się do nich.  W 

oparciu o analizę przedstawionej sprawy, w przypadku akceptacji treści przez Komisję, zostanie 

sporządzony projekt uchwały, który zostanie przygotowany na następne posiedzenie Komisji. 

Mając na uwadze powyższe, w jego opinii skarga jest bezzasadna. Zwrócił się z pytaniem czy ktoś 

ma uwagi lub pytania do zarzutów i wyjaśnień?  

 

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn 

zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i poddał pod głosowanie uznanie skargi z dnia 10 

września na działalność Burmistrza Miasta za bezzasadną.  

 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, w głosowaniu jawnym, w obecności 3 Członków Komisji, 

stosunkiem głosów:  za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0., uznała skargę z dnia 10 września 

na działalność Burmistrza Miasta za bezzasadną. 

 

Do pkt. 4 

Rozpatrzenie skargi z dnia 2 października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

(skarga stanowi załącznik nr 2 do protokołu)  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

Jednocześnie poinformował, że wystąpi do radców prawnych o wydanie opinii prawnej w kwestii 

zarzutów podniesionych w skardze. 

 

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn 

zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

 

Do pkt. 5 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

 

Wobec braku dalszych spraw Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn zamknął dyskusję  

w przedmiotowej sprawie. Podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Na powyższym protokół zakończono.  

Protokołował: 

Piotr Wawulski                 

 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Paweł Bierżyn 


